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

OH+KT

PRH
32,0 m2

PALOIKKUNA 2.-4.
KERROKSISSA

AS5
1h+kt+alk
30,0 m2

WC

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE

S

S S
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AS13
2h+kt+s
40,5 m2

AS12
1h+kt+alk
30,0 m2

AS18
3h+kt
63,5 m2

AS17
3h+kt+s
63,5 m2

AS15
2h+kt+s
41,5 m2

AS11
2h+kt
38,0 m2

AS19
2h+kt
38,0 m2

AS16
2h+kt
35,5 m2

ALK
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OH+KT

MH1

MH2
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OH+KT
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OH+KT

OH+KT

PRH
32,0 m2

PALOIKKUNA 2.-4.
KERROKSISSA
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30,0 m2
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AS22
2h+kt+s
40,5 m2

AS21
1h+kt+alk
30,0 m2
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63,5 m2

AS26
3h+kt+s
63,5 m2

AS24
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41,5 m2
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PALOIKKUNA 2.-4.
KERROKSISSA
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4. KERROS  
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20 215. KERROS  1:200

6. KERROS  

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi
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2h+kt+s
40,5 m2
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30,0 m2

AS36
3h+kt
63,5 m2
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63,5 m2
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WC

LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE LASITETTU PARVEKE

S

S S  20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

Kerrospohjat

P

6. kerros 1:200

S
K

JK/PK APK

JK
/P

K
S

K
A

P
K

JK
/P

K
S

K
A

P
K

JK
/P

K
S

K
A

P
K

JK
/P

K
S

K
A

P
K

JK/PKSK APK

APKS
K

JK
/P

K

S
K

APKJK
/P

K

S
K

JK/PK

A
P

K

M
U

MU

M
U

M
U

M
U

MU

MU

MU

MU

+23,000

K
II

N
T

E
Ä

 L
A

S
IT

U
S

K
II

N
T

E
Ä

 L
A

S
IT

U
S

K
II

N
T

E
Ä

 L
A

S
IT

U
S

AS40
2h+kt+s
40,5 m2

AS39
1h+kt+alk
30,0 m2

AS45
3h+kt
63,5 m2

AS44
3h+kt+s
63,5 m2

AS42
2h+kt+s
41,5 m2
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38,0 m2
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AS49
2h+kt+s
40,5 m2

AS48
1h+kt+alk
30,0 m2

AS54
3h+kt
63,5 m2

AS53
3h+kt+s
63,5 m2

AS51
2h+kt+s
41,5 m2
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AS58
2h+kt+s
40,5 m2

AS57
1h+kt+alk
30,0 m2

AS63
3h+kt
63,5 m2

AS62
3h+kt+s
63,5 m2

AS60
2h+kt+s
41,5 m2

AS56
2h+kt
38,0 m2

AS64
2h+kt
38,0 m2
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2h+kt
35,5 m2
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8. KERROS  



22 23ASUNNOT Suuntaa antava visualisointi asunnosta A15, 41,5 m², 2 h+kt+s. Muutokset mahdollisia.
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5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

• Iso ja selkeäpohjainen yksiö
• Tilava alkovi rauhoittaa makuupaikan 

omaksi tilakseen
• Ranskalainen parveke lisää asunnon 

valoisuutta  
• Eteisen peililiukuovi avartaa 

sisääntuloa

• Tilava ja selkeäpohjainen yksiö
• Alkovi rauhoittaa makuupaikan 

omaksi tilakseen
• Ranskalainen parveke tuo kotiin 

mannermaista tyyliä 
• Ikkunat suojaiselle sisäpihalle

• Kompakti kaksio
• Makuuhuoneeseen johtaa tilaa 

säästävät liukuovet
• Tilava vaatehuone makuuhuoneen 

yhteydessä
• Tehokas pohjaratkaisu helpottaa 

sisustusta
• Kätevä peililiukuovi avartaa eteistä
• Lasitettu parveke on osan vuotta kuin 

yksi lisähuone 
• Näkymät sisäpihalle

30,0 m²  
1 h + kt + alk
AS3  2. KERROS
AS12  3. KERROS
AS21  4. KERROS
AS30  5. KERROS
AS39  6. KERROS
AS57  8. KERROS

30,0 m²  
1 h + kt + alk
AS23  4. KERROS
AS32  5. KERROS
AS41  6. KERROS

35,5 m²  
2 h + kt
AS43  6. KERROS
AS52  7. KERROS
AS61  8. KERROS

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

1 h+kt+alk  30,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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LTO
(PPK/KR)

1h+kt+alk
30,0 m2

ALK

ET

OH+KT

KH

RANSKALAINEN PARVEKE

AS3 2. kerros

AS12 3. kerros

AS21 4. kerros

AS30 5. kerros

AS39 6. kerros

AS48 7. kerros

AS57 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

1 h+kt+alk  30,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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RANSKALAINEN PARVEKE

1h+kt+alk
30,0 m2

AS5 2. kerros

AS14 3. kerros

AS23 4. kerros

AS32 5. kerros

AS41 6. kerros

AS50 7. kerros

AS59 8. kerros

 23.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  35,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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35,5 m2

MH
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OH+KT

LASITETTU PARVEKE

AS7 2. kerros

AS16 3. kerros

AS25 4. kerros

AS34 5. kerros

AS43 6. kerros

AS52 7. kerros

AS61 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

1 h+kt+alk  30,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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ALK

ET

OH+KT

KH

RANSKALAINEN PARVEKE

AS3 2. kerros

AS12 3. kerros

AS21 4. kerros

AS30 5. kerros

AS39 6. kerros

AS48 7. kerros

AS57 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

1 h+kt+alk  30,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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RANSKALAINEN PARVEKE

1h+kt+alk
30,0 m2

AS5 2. kerros

AS14 3. kerros

AS23 4. kerros

AS32 5. kerros

AS41 6. kerros

AS50 7. kerros

AS59 8. kerros

 23.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  35,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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OH+KT

LASITETTU PARVEKE

AS7 2. kerros

AS16 3. kerros

AS25 4. kerros

AS34 5. kerros

AS43 6. kerros

AS52 7. kerros

AS61 8. kerros

• Tehokas kaksio
• Isossa makuuhuoneessa tilaa myös 

työpisteelle
• Kivasti säilytystilaa 
• Makuuhuoneessa tyylikkäät 

liukuovikaapit valkoisilla lasiovilla
• Olohuoneessa näppärä ranskalainen 

parveke 
• Näkymät rauhalliselle Lyötynkadulle

38,0 m²  
2 h + kt
AS11  3. KERROS
AS38  6. KERROS
AS56  8. KERROS

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  38,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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RANSKALAINEN PARVEKE RANSKALAINEN PARVEKE

AS2 2. kerros

AS11 3. kerros

AS20 4. kerros

AS29 5. kerros

AS38 6. kerros

AS47 7. kerros

AS56 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  38,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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RANSKALAINEN PARVEKE RANSKALAINEN PARVEKE

AS2 2. kerros

AS11 3. kerros

AS20 4. kerros

AS29 5. kerros

AS38 6. kerros

AS47 7. kerros

AS56 8. kerros
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5 mMittakaava 1:1005 mMittakaava 1:100

• Täällä nautitaan oman saunan 
lempeistä löylyistä!

• Olohuoneesta avautuu lasitettu 
parveke viihtyisään oleskeluun

• Tilavaan makuuhuoneeseen mahtuu 
myös työpiste

• Makuuhuoneeseen johtaa tilaa 
säästävät liukuovet

• Valkoisilla lasiovilla varustetut 
liukuovikaapit tuovat tyyliä 
makuuhuoneeseen

• Näkymät suojaiselle sisäpihalle

• Täällä nautitaan oman saunan 
lempeistä löylyistä!

• Olohuoneesta avautuu lasitettu 
parveke viihtyisään oleskeluun

• Tilavaan makuuhuoneeseen mahtuu 
myös työpiste

• Makuuhuoneeseen johtaa tilaa 
säästävät liukuovet

• Valkoisilla lasiovilla varustetut 
liukuovikaapit tuovat tyyliä 
makuuhuoneeseen

• Näkymät suojaiselle sisäpihalle

40,5 m²  
2 h + kt + s
AS13  3. KERROS
AS22  4. KERROS
AS40  6. KERROS

41,5 m²  
2 h + kt + s
AS24  4. KERROS
AS60  8. KERROS

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt+s  40,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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PALOIKKUNA 2.-4.
KERROKSISSA

LASITETTU PARVEKE

S

AS4 2. kerros

AS13 3. kerros

AS22 4. kerros

AS31 5. kerros

AS40 6. kerros

AS49 7. kerros

AS58 8. kerros

 23.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt+s  41,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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LASITETTU PARVEKE

S

AS6 2. kerros

AS15 3. kerros

AS24 4. kerros

AS33 5. kerros

AS42 6. kerros

AS51 7. kerros

AS60 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt+s  40,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m

P

JK
/P

K
S

K
A

P
K

R
K

M
U

K
II

N
T

E
Ä

 L
A

S
IT

U
S

LTO
(PPK/KR)

LTO
(PPK/KR)

2h+kt+s
40,5 m2

MH

ET

KH

OH+KT

PALOIKKUNA 2.-4.
KERROKSISSA

LASITETTU PARVEKE

S

AS4 2. kerros

AS13 3. kerros

AS22 4. kerros

AS31 5. kerros

AS40 6. kerros

AS49 7. kerros

AS58 8. kerros

 23.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt+s  41,5 m2

Mittakaava 1:100 5 m

P

JK
/P

K
S

K
A

P
K

R
K

M
U

K
II

N
T

E
Ä

 L
A

S
IT

U
S

LTO
(PPK/KR)

LTO
(PPK/KR)

2h+kt+s
41,5 m2

ET

OH+KTMH

KH

2

LASITETTU PARVEKE

S

AS6 2. kerros

AS15 3. kerros

AS24 4. kerros

AS33 5. kerros

AS42 6. kerros

AS51 7. kerros

AS60 8. kerros

• Tehokas kaksio
• Isossa makuuhuoneessa tilaa 

myös työpisteelle
• Kivasti säilytystilaa 
• Makuuhuoneessa tyylikkäät 

liukuovikaapit valkoisilla lasiovilla
• Olohuoneessa näppärä ranskalainen 

parveke 
• Näkymät rauhalliselle Lyötynkadulle

38,0 m²  
2 h + kt
AS28  4. KERROS
AS46  6. KERROS
AS55  7. KERROS

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  38,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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MH

OH+KT

ET KH

RANSKALAINEN PARVEKE

AS10 2. kerros

AS19 3. kerros

AS28 4. kerros

AS37 5. kerros

AS46 6. kerros

AS55 7. kerros

AS64 8. kerros

 20.4.2021Asunto Oy Oulun Telegrammi

2 h+kt  38,0 m2

Mittakaava 1:100 5 m
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RANSKALAINEN PARVEKE

AS10 2. kerros

AS19 3. kerros

AS28 4. kerros

AS37 5. kerros

AS46 6. kerros

AS55 7. kerros

AS64 8. kerros
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5 mMittakaava 1:100 5 mMittakaava 1:100

• Tilava päätykolmio, josta näkymät 
kahteen suuntaan 

• Oma sauna rentoutumiseen
• Avara olohuone
• Lasitettu parveke pidentää kesää
• Oma kylpyhuone isomman 

makuuhuoneen yhteydessä
• Makuuhuoneessa tyylikkäät 

liukuovikaapit valkoisilla lasiovilla

• Tilava päätykolmio, josta näkymät 
kahteen suuntaan 

• Molempiin makuuhuoneisiin mahtuu 
työpiste

• Lasitettu parveke on kuin lisähuone 
keväästä syksyyn

• Erillis-wc tuo helpotusta arkeen
• Eteisen peililiukuovet avartavat tilaa

63,5 m²  
3 h + kt + s
AS8  2. KERROS
AS26  4. KERROS
AS35  5. KERROS
AS44  6. KERROS
AS53  7. KERROS

63,5 m²  
3 h + kt 
AS9  2. KERROS
AS18  3. KERROS
AS27  4. KERROS
AS36  5. KERROS
AS45  6. KERROS
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ASUNTOYHTIÖ
Asunto Oy Oulun Telegrammi rakennetaan Oulun kaupungin  
Vanhatulli III kaupunginosaan, kortteliin 29, tontille nro 5. Tontti 
on yhtiöiden yhteisomistuksessa määräosuuksin. Tontin hallinta 
ja yhteisalueiden ja -tilojen käyttö sekä käyttö- ja ylläpito- 
kustannusten jako määritellään yhtiöiden välisellä hallinnan- 
jakosopimuksella. Autopaikat ovat tontilla sijaitsevassa auto- 
paikoitusrakennuksessa.

Yhtiössä on yksi 8-kerroksinen asuinkerrostalo. Osoite: Lyötyn- 
katu 2, 90100 Oulu. Tontin yhteiset piha-alueet, autopaikoi- 
tus, polkupyöräsäilytys, ulkoiluvälinevarastot sekä muut kort- 
telin yhteiskäytön järjestelyt toteutetaan hyväksyttyjen suunni- 
telmien ja laadittujen sopimusten mukaisesti.

RAKENTEET JA JULKISIVUT
Rakennus on betonirunkoinen. Alapohja on maanvastainen  
betonilaatta. Väli- ja yläpohja ovat pääosin ontelolaattaraken- 
teisia. Rakennuksessa on pulpettikatto, jonka katteena on kumi- 
bitumikermi.

Rakennuksen ulkoseinät ovat pääosin muuratut. Muut täyden- 
tävät materiaalit tehdään julkisivupiirustusten mukaisesti.

PARVEKKEET
Rakennuksen parvekkeiden lattiat ovat betonielementtejä. Par-
vekkeiden kaide on metallirunkoinen lasikaide kirkkaalla lasilla. 
Kaiteen yläpuoli lasitetaan parvekelasituksella ja osassa parvek-
keita sivulasituksena on kiinteä palonsuojalasitus. Parvekkeiden 
varustukseen sisältyy pistorasia, valaisin sekä parvekematto.

IKKUNAT JA OVET
Ikkunat ovat pääosin kolmilasisia sisään aukeavia puuikkunoita, 
joiden uloin puite ja ulkokarmin pinta on kestävyyden varmista-
miseksi polttomaalattua alumiinia. Suunnitelmiin ja myyntipohjiin 
merkityissä kohdissa on EI15 -paloikkunat 2.–4. kerroksien asun-
noissa 4, 13 ja 22. Parvekeovet ovat lasiaukollisia puuovia, joiden 
ulkopinta on alumiiniverhoiltu ja polttomaalattu kuten ikkunoissa. 
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